


Ort Haltestelle täglich*** täglich täglich täglich täglich täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Brückenabfahrt 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 02:30

Eichenbühl Gasthaus Erftal 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07 01:07 02:37

Dorfplatz 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08 01:08 02:38

Am Trieb 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 01:09 02:39

Am Ostend 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 01:10 02:40

Pfohlbach Haltestelle 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 01:15 02:45

Heppdiel Unterdorf 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19 01:19 02:49

Oberdorf 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 01:20 02:50

Windischbuchen Abzwg. Schippach 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 01:22 02:52

Schippach Haltestelle 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 01:25 02:55

Reichartshausen Haltestelle 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30 01:30 03:00

Monbrunn Haltestelle - 17:37 - 21:37 - 01:37 -

Wenschdorf Haltestelle 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42 01:42 03:05

Miltenberg Promenade 15:55 17:55 19:55  

Ort Haltestelle täglich täglich täglich täglich*

Kleinwallstadt Bahnhof 18:00 19:00

Altenheim 18:01 19:01

Elsenfeld Nordring 18:05 19:05

Alte Kirche 18:07 19:07

Erlenbacher Straße 18:08 19:08

Sportfeld 18:11 19:11

Miltenberg Festplatz 18:31 19:31 23:55 00:55

Elsenfeld Sportfeld 00:17 01:17

Erlenbacher Straße 00:19 01:19

Alte Kirche 00:20 01:20

Nordring 00:22 01:22

Kleinwallstadt Altenheim 00:25 01:25

Bahnhof 00:26 01:26



Ort Haltestelle Sa+So täglich** Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr/Sa

Miltenberg Festplatz 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50
Kirschfurt Bahnhof 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02
Reistenhausen Kirche 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06 02:06

Abzw. Bahnhof 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07
Fechenbach Hohe 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08

Ost 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09
Dorfprozelten Rathaus 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13

Am Gleis 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14
Stadtprozelten Brandenburg 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16

Bahnhof 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18
Kleine Steig | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 23:22 | 01:22 |
Rathaus 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:19 | 00:19 | 02:19

Neuenbuch Neuenbuch | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:24 | 01:24 |
Faulbach Bahnhof 14:23 15:27 16:23 17:27 18:23 19:27 20:23 21:27 22:23 23:27 00:23 01:27 02:23

Haaggasse 14:26 15:30 16:26 17:30 18:26 19:30 20:26 21:30 22:26 23:30 00:26 01:30 02:26
Wilhelm-Rademacher-Str. 14:28 15:32 16:28 17:32 18:28 19:32 20:28 21:32 22:28 23:32 00:28 01:32 02:28

Breitenbrunn Altes Rathaus 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 00:31 02:31
Altenbuch Unterdorf 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 00:34 02:34

Mitte 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 00:35 02:35
Hofgut 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 00:36 02:36



Ort Haltestelle Sa+So Sa+So Sa+So täglich* Sa+So täglich täglich täglich täglich

Altenbuch Hofgut 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Mitte 12:46 13:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Unterdorf 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Breitenbrunn Altes Rathaus 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Faulbach Wilhelm-Rademacher-Str. 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Haaggasse 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Bahnhof 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Neuenbuch Neuenbuch | | | 15:59 | 17:59 | 19:59 |
Stadtprozelten Rathaus 13:00 14:00 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00

Bahnhof 13:02 14:02 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02
Kleine Steig | | | 16:03 | 18:03 | 20:03 |
Brandenburg 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Dorfprozelten Am Gleis 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Rathaus 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Fechenbach Ost 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Hohe 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Reistenhausen Abzw. Bahnhof 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Kirche 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Kirschfurt Bahnhof 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Miltenberg Festplatz 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35



Ort Haltestelle Sa+So Sa+So täglich Do/ Fr/ Sa täglich täglich Do/ Fr/ Sa täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Brückenabfahrt 14:00 16:00 18:00 19:00 20:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00

Im Vollmer 14:02 16:02 18:02 19:02 20:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02

Wenschdorfer Straße 14:03 16:03 18:03 19:03 20:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03

Eichenbühl Gasthaus Erftal 14:07 16:07 18:07 19:07 20:07 22:07 23:07 00:07 01:04 02:04

Dorfplatz 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08

Am Trieb 14:09 16:09 18:09 19:09 20:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09

Am Ostend 14:10 16:10 18:10 19:10 20:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10

Guggenberg Ortsmitte - - 18:20 - - 22:20 - 00:20 - -

Riedern Ortsmitte 14:15 16:15 18:25 19:15 20:15 22:25 23:15 00:25 01:15 02:15

Richelbach Haltestelle 14:20 16:20 18:30 19:20 20:20 22:30 23:20 00:30 01:20 02:20

Neunkirchen Kirche 14:25 16:25 18:35 19:25 20:25 22:35 23:25 00:35 01:25 02:25

Ebenheid Haltestelle Ort 14:30 16:30 - 19:30 20:30 - 23:30 - 01:30 02:30

Umpfenbach Haltestelle 14:35 16:35 18:40 19:35 20:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35

Miltenberg Promenade 14:55 16:55 18:55 19:55 20:55  



Ort Haltestelle So So So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr+  Fr/
Sa+Sa/So

Do/Fr+  Fr/
Sa+Sa/So

Miltenberg Brückenabfahrt 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Im Vollmer 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32

Wenschdorfer Straße 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33

Eichenbühl Gasthaus Erftal 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37

Alte Post 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38

Am Trieb 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39

Am Ostend 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41

Turmweg 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 02:42

Gasthaus Erftal 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 02:44

Miltenberg Wenschdorfer Straße 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Im Vollmer 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50  

Klostergarten 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55



Ort Haltestelle So So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* täglich* Do/Fr+  Fr/
Sa+Sa/So

Miltenberg Klostergarten - 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18.45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45

Bürgstadt Apotheke - 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48

Hauptstraße - 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49

Alte Kirche - 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50

Gesundeitszentrum - 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51

Freudenberg Rathaus - 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58 02:58

Schule - 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59 01:59 02:59

Stubenrauchweg 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00

Ph.-Larens-Straße 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02

Stubenrauchweg 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Rathaus 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Bürgstadt Gesundeitszentrum 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Alte Kirche 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Hauptstraße 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Apotheke 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Miltenberg Zwillingsbogen 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20



Ort Haltestelle So So So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr+  Fr/
Sa+Sa/So

Miltenberg Klostergarten - 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15

Bürgstadt Marktstraße - 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18

Neue Erfbrücke 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 02:19

Tabakhalle 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20

Im Sperling 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21

Mozartstraße 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22

Gesundheitszentrum 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23

Alte Kirche 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25

Hauptstraße 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:26

Mainmetall 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Marktstraße 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Miltenberg Zwillingsbogen 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30



Ort Haltestelle So So So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So täglich Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Klostergarten  11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17.30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30
Groß- Mainbrücke  11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 00:37 01:07 01:37 02:07 02:37
heubach Gh. Krone  11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 00:38 01:08 01:38 02:08 02:38

Langgasse 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 02:40
Feuerwehrhaus 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 00:41 01:11 01:41 02:11 02:41
Sportplatz 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 00:42 01:12 01:42 02:12 02:42
Frankenring 10:12 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 00:43 01:13 01:43 02:13 02:43
An der Klinge 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44
Friedhof 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17.15 17:45 18:15 18:45 19.15 19:45 20.15 21.15 22:15 23.15 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45
Cafe König 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17
Gh. Krone 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20
Mainbrücke 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21

Miltenberg Brückenabfahrt 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25

Ort Haltestelle täglich täglich So*, Mo, Di, Mi Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen 18:45 23:00 01:00 02:00

Mainzer Tor 18:47 23:02 01:02 02:02

Mainbullau Kirche 19:00 23:10 01:10 02:10

Miltenberg Mainzer Tor 19:08

Klostergarten 19:10



Ort Haltestelle So Sa+So Sa+So Sa+So täglich*** Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr/Sa

Miltenberg Festplatz 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30
Röllbach Am Quintal 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 02:44

Hauptstraße 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45
Gasthaus Engel 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46

Schmachtenberg Kirche 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48
Bauhof 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49

Mönchberg Gasthaus Zur Brauerei 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51
Rathaus 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 02:52
Freizeitanlage 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 02:52

Eschau Ernteweg 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56
Marktplatz 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57
Sparkasse 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58 02:58

Eschau Sparkasse 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Marktplatz 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Ernteweg 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Mönchberg Freizeitanlage 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Rathaus 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Gasthaus Zur Brauerei 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Schmachtenberg Bauhof 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Kirche 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Röllbach Gasthaus Engel 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Hauptstraße 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Am Quintal 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Miltenberg Festplatz 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Ort Haltestelle täglich täglich So*, Mo, Di, Mi Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen 18:45 23:00 01:00 02:00

Mainzer Tor 18:47 23:02 01:02 02:02

Mainbullau Kirche 19:00 23:10 01:10 02:10

Miltenberg Mainzer Tor 19:08

Klostergarten 19:10



Ort Haltestelle Do/ Fr/ Sa Do/ Fr/ Sa Do/ Fr , Fr/ Sa              
Sa/ So

Do/ Fr ,  Fr/ Sa              
Sa/ So

Do/ Fr , Fr/ Sa              
Sa/ So

Miltenberg Zwillingsbogen - - 22:10 00:10 02:10

Laudenbach Aufseßring - - 22:20 00:20 02:20

Mömlingen Spessartstraße 17:30 18:30 22:55 00:55 02:55

 Sportplatz 17:31 18:31 22:50 00:50 02:50

Bachstraße 17:32 18:32 22:49 00:49 02:49

Schöne Aussicht 17:34 18:34 22:48 00:48 02:48

Obernburger Straße 17:35 18:35 22:47 00:47 02:47

Eisenbach Gh. Post 17:40 18:40 22:43 00:43 02:43

Obernburg Im Weidig 17:42 18:42 22:42 00:42 02:42

Miltenberger Straße 17:44 18:44 22:40 00:40 02:40

Laudenbach Kirche 17:50 18:50 - - -

Aufseßring 17:51 18:51 - - -

Miltenberg Brückenabfahrt 18:00 19:00 - - -

Ort Haltestelle Fr/ Sa             
Sa/ So

Fr/ Sa             
Sa/ So

Fr/ Sa             
Sa/ So

Fr/ Sa             
Sa/ So

Fr/ Sa             
Sa/ So

Miltenberg Klostergarten - - 23:45 00:45 01:45

Wessental Haltestelle 18:00 19:00 00:15 01:15 02:15

Rauenberg Abzweig Schule 18:05 19:05 00:10 01:10 02:10

Brandweiher 18:06 19:06 00:09 01:09 02:09

Boxtal Linde 18:10 19:10 00:06 01:06 02:06

Weinstock 18:11 19:11 00:05 01:05 02:05

Freudenberg Seepark 18:18 19:18 00:00 01:00 02:00

Ph.-Larens-Straße 18:21 19:21

Post 18:23 19:23

Miltenberg Zwillingsbogen 18:35 19:35
 



Ort Haltestelle So So täglich*** täglich*** täglich*** täglich*** täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen - 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10

Kleinheubach Schlosspark - 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15

Hirschplatz - 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16

Rai�eisenbank - 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17

Laudenbach Aufseßring - 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21

Trennfurt Zum Hochhäusel - 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24

Kirche - 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25

Albertwerke 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:26

Wörth Schule 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28

Bahnstraße 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Stadtwaage 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32

Schule 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15.34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Trennfurt Alex.-Wiegand-Straße 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Kirche 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Zum Hochhäusel 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Laudenbach Kirche 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Aufseßring 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Miltenberg Brückenabfahrt 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00



Ort Haltestelle So So Sa+So täglich** Sa+So täglich** Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr/Sa

Miltenberg Festplatz 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55

Röllfeld Gasthaus Anker 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09

Schanzweg 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10

Hemmelrath 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 02:11

Klingenberg Städt. Weingut 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12

Marktplatz 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14

E-Werk 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15

Erlenbach Rai�eisenbank 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18

Bahnhof 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20

Saarlandstraße 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22

Erlenbach Rai�eisenbank 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Bahnhof 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Saarlandstraße 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Klingenberg E-Werk 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Marktplatz 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Städt. Weingut 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Röllfeld Hemmelrath 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Schanzweg 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Gasthaus Anker 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Miltenberg Festplatz 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50



Ort Haltestelle täglich täglich täglich täglich*

Rück Alte Schule 18:00 19:00

Schippach (bei Rück) St.-Antonius-Kirche 18:02 19:02

Streit Streitberghalle 18:06 19:06

Mechenhard Weingut Zöller 18:09 19:09

Kirche 18:10 19:10

Zum Geyersberg 18:11 19:11

Siedlung 18:12 19:12

Erlenbach Schwimmbad 18:14 19:14

Miltenberg Festplatz 18:32 19:32 22:55 00:55

Erlenbach Schwimmbad 23:15 01:15

Mechenhard Siedlung 23:17 01:17

Zum Geyersberg 23:18 01:18

Kirche 23:19 01:19

Weingut Zöller 23:20 01:20

Streit Streitberghalle 23:23 01:23

Schippach (bei Rück) St.-Antonius-Kirche 23:28 01:28
Rück Alte Schule 23:29 01:29



Ort Haltestelle So So täglich*** Sa+So täglich*** Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen - 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25
Mainzer Tor - 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28

Weilbach Bahnhof - 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34
Rathaus - 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35
Oberdorf - 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36

Amorbach Weilbacher Straße - 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38
Finanzamt - 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40

Kirchzell Abzw. Buch - 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46
Rathaus - 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47

 Kirche - 11:48 12:48 13:48 14:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48
Lauersend - 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49
Rai�eisenring - 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50

Kirchzell Rai�eisenring 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Lauersend 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Kirche 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

 Rathaus 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
 Abzw. Buch 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Amorbach Finanzamt 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Weilbacher Straße 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Weilbach Oberdorf 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Rathaus 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Bahnhof 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Miltenberg Brückenabfahrt 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20



Ort Haltestelle So So Sa+So täglich*** Sa+So täglich*** Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen - 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25
Mainzer Tor - 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28
Kolpingstraße - 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 02:29

Breitendiel Kindergarten - 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32
Sudetenstraße - 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33

Weilbach West - - 12:36 - 14:36 - 16:36 - 18:36 - 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36
Weckbach Feuerwehrhaus - - 12:39 - 14:39 - 16:39 - 18:39 - 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39
Amorbach Seniorenheim - 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45

Friedhof 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46
Schneeberg Kirche 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48

Im Küsterlein 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50
Amorbach Seniorenheim 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Weckbach Feuerwehrhaus - 12:02 - 14:02 - 16:02 - 18:02 - 20:02 -
Weilbach West - 12:05 - 14:05 - 16:05 - 18:05 - 20:05 -
Breitendiel Schule 11:00 12:10 13:00 14:10 15:00 16:10 17:00 18:10 19:00 20:10 21:00
Miltenberg Kolpingstraße 11:03 12:13 13:03 14:13 15:03 16:13 17:03 18:13 19:03 20:13 21:03

Mainzer Tor 11:04 12:14 13:04 14:14 15:04 16:14 17:04 18:14 19:04 20:14 21:04
Klostergarten 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Ort Haltestelle So So täglich*** Sa+So täglich*** Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen - 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25
Mainzer Tor - 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28

Weilbach Bahnhof - 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34
Rathaus - 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35
Oberdorf - 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36

Amorbach Weilbacher Straße - 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38
Finanzamt - 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40

Kirchzell Abzw. Buch - 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46
Rathaus - 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47

 Kirche - 11:48 12:48 13:48 14:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48
Lauersend - 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49
Rai�eisenring - 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50

Kirchzell Rai�eisenring 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Lauersend 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Kirche 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

 Rathaus 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
 Abzw. Buch 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Amorbach Finanzamt 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Weilbacher Straße 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Weilbach Oberdorf 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Rathaus 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Bahnhof 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Miltenberg Brückenabfahrt 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20



Ort Haltestelle So So So So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich* täglich* Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Do/Fr+
Fr/Sa+Sa/So

Miltenberg Zwillingsbogen - 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40

Mainzer Tor - 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 02:42

Rüdenau Rathaus 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48

Kleinheubach Felsenkeller 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52 02:52

Friedhof 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 01:53 02:53

Bahnhof 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 02:56

Rai�eisenbank 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58 02:58

Hirschplatz 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00

Schloßpark 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02

Miltenberg Mainzer Tor 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Klostergarten 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10




